9. *Contempsisti verbum Domini.* Divinam legem violasti. — *Percussisti.* Gladio scilicet filiarum Ammon, ut paulo post dicitur.

10. *Non recedet gladius de domo tua usque in sempiternum.* De caelo aliquot filiarum Davidis vide dicta n. 6. Ex posteris enim Davidis multi, ut delinceps patet ex sacra historia, gladio perierunt. — *Et tuleris uxorem Urie Hetheni.* Vide dicta superius cap. n. 27.

11. *Suscitabo.* Suscitari et existere permittam. — *De domo tua.* Durum est a quocumque acerba pati: durum et etiam super modum acerbum a suis. Sic idem et David in Ps. 54, 15, etc. lamentatur: *Quantum si inimicus meus maledicisset mihi, constitissem tuncque, etc. In oculis tuis.* Non clam, sed palato, et nullo tui respectu. — *Procuravi tui.* Vincto consanguinitatis, et extrinxi quibusdam amicis. Absalonem enim filium mirum quantum dilixit David.

12. *In conspectu solis.* Hujus publicam indignam penam sceleris, quod occultum esse voluit.

13. *Peccasti Domino.* Idem quod Saul locutus est David, sed diverso animo, dolenti nimium ob Deum offensam; cum Saul non ob culpam doleret, sed ob pernam. — *Transisti precationem tuam.* Sastulit, dimisit, condonavit quoad culpam. In Hebræo est, *transire fecit a te.* — *Non morieris.* Vitæ securus redditor; poterat enim merito vitæ comminationem illam, non recedet gladius de domo tua, etc.

14. *Blasphemare fecisti.* Deum scilicet, qui tam improbum regem dederat. \* Graviter etiam ad peccatum accessio occasione dare potuit impis gentibus male sentendi de lege divina quam sperni a primis Hebræorum videant.

15. *Percussisti quoque Dominum parvulum.* Fœti, ut alio langere corporis.

16. *Deprecatus est David Dominum.* Obrat, jejnavit, humi cubat, etc., ut mortem a filio avertat, si forte prophetica denuntiatio conditionem habeat, et precum, et afflictionis corporis intervenit revocabilis sit.

18. Accidit autem die septima ut proreter infans; timoruntque servi David nutiare ei quod mortuus esset parvulus; dixerunt enim: Ecce cum parvulus adiace vivens, loquubatur ad eum; et non audiebat vocem nostram; quanto magis si dixerimus: Mortuus est puer, se affliget?

19. Cum ergo David vidisset servos suos mustantes, interrogavit quod mortuus esset infantulus; dixitque ad servos suos: Num mortuus est puer? Qui responderunt ei: Mortuus est.

20. Surrexit ergo David de terra; et lotus unctusque est; quoque matasset vestem, ingressus est domum Domini; et adoravit, et venit in domum suam, pelivique ut poneret ei panem et comedisset panem.

21. Dixerunt autem ei servi sui: Quis est sermo, quem fecisti? propter infantem, cum adhuc viveret, jejnavisti et fœbas; mortuo autem puero, surrexisti et comeditis panem.

22. Qui ait: Propter infantem, dum adhuc viveret, jejnavi et fœvi: dicebam enim: Quis scit si forte donet cum mihi Dominus, et vivat infans?

23. Nunc autem cum mortuus est, quare jejnavi? Numquid potero revocare eum amplius? ego vadam magis ad eum; ille vero non revertetur ad me.

24. Et consolatus est David Bethsabée uxorem suam, ingressusque ad eam, dormivit cum ea: que genuit filium, et vocavit nomen ejus Salomon, et Dominus dilexit eum.

25. Misitque in manu Nathan prophetæ, et vocavit nomen ejus: Amabilis Domino, eo quod diligenter eum Dominus.

26. A Igitur pugnavit Joab contra Rabbath filiorum Ammon, et expugnabat urbem regiam. [a I. Par. 20. 1.]

27. Misitque Joab nuntios ad David, dicens: Dimicavi adversum Rabbath, et capiendâ est urbs aquarum.

18. *Die septima.* Ab ægritudine; septimus enim dies a medicis criticus appellatur, et graviter ægrorantibus periculosus est. Itaque cum septimus dies non sit a natiivitate numeratus, sed ab initio morbi, dicendum est infantulum ante mortem circumsionem fuisse consummatum.

20. *Ingressus est domum Domini.* Potuit David aliter Domini tabernaculum; neque enim ex lectu grati inauditus; conturbabatur enim immodicam non propter lacrymas, sed æxando ad cæsum, aut detulit in cubitulum ingrediendo.

21. *Servo. Res.*

22. *Numquid potero revocare eum amplius?* Nec de animarum immortalitate, nec de corporum resurrectione dubitat David, sed pro certo habet Deum vite non restitutum eum pro quo se moretur tam ferventer oraverat. Adde quod nullum aliud exitibus exemplum mortui ad vitam vivantium precibus revocati.

24. *Consolatus est David Bethsabée uxorem suam.* Non solum sunders ut in placito divine voluntatis acquiesceret, sed etiam, ut putant Placida, lib. 1. de Salomone, cap. 5, et Salicenus, promissionis regni in eum filium, qui ex illa assereatur, transmittendâ. Salomon. Id est, *paciflœum.* Ratio nominis habetur le Paral., cap. 22. 9: *Faciens enim, inquit, sum repositus in oculis inimicis suis per circumitum, et ob hanc causam Pacificus vocabitur, et pœcen, et otium dabo in Israel cunctis diebus eius.*

25. *Misitque in manu Nathan prophetæ.* Dominus scilicet, ut nomen infans imprecaret, Amabilis Domino, hebr. *Jedidjehai.* Itaque Solomon binomius fuit, licet secundum hoc nomen hoc tantum loco referatur.

26. *Expugnabat.* Oppugnabat.

27. *Urbis aquarum.* Rabbath, que dicta est urbs aquarum, vel quod plurimis aquis locique pluribus ducta esset, Ideoque ut munditiam Joab contum frustaratur, ut tradit, servatus est illi: vel quod torrens Jabo eam circumflueret, ut vult Sarcus, et Adrichomius à tribu Gad, n. 23 et 37.